ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2024 № 18
О внесении изменений в реестр
муниципального имущества Шапкинского
сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, в связи с постановкой объектов на кадастровый учет и государственной регистрации права собственности на объекты недвижимого имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр муниципального имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области раздел 1 «Сведения о недвижимом имуществе» подраздел 1.2.1. «Нежилые здания, помещения» реестровый № 3 согласно приложению.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

      Глава  администрации 								М.С. Немешев

Полежаева

Приложение
 к постановлению  администрации
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 22.02.2024  № 18

Раздел  1 «Сведения о недвижимом имуществе Шапкинского сельского поселения»
Подраздл 1.2.1. №Нежилые здания, помещения»
Реестровый № 3

	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	 адрес (местоположение) имущества
	ОКТМО
	Вид объекта учета
	Целевое назначение
	кадастровый номер
	дата присвоения кадастрового номера
	Тип объекта
	Площадь, кв.м
	этажность

	3
	Гараж

	ЛО, Тосненский район, п.Шапки Н.Куковеровой  строение 4
	41648464
	строение
	административное
	47:26:0504001:1137

	07.02.2024
	нежилое
	29,3
	1

	Сведения о балансовой/ остаточной стоимости недвижимого имущества     (рублей)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	 Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	 9 100,00
	Данные отсутствуют
	Шапкинское сельское поселение
	47:26:0504001:1137-47/053/2024-1 от 07.02.2024

	  сведения о земельном участке, на котором расположен объект

	Земля - кадастровый номер
	форма собственности
	площадь

	47:26:0504001:1811
	муниципальная
	3170

[bookmark: _GoBack]